



บริษัท สยามเทรดดิ้ง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

Siam Trading & Supply Co., Ltd.

88/12 อาคารสยามพาณิชย์ ชั้น 5 ถนนพระราม 4 แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร 10110

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0-1055-63012-34-7 (สำนักงานใหญ่)

พิมพ์เมื่อ 3 ส.ค. 2569 13:54 น.

บัญชีแยกประเภททั่วไป (General Ledger)

ประจำงวดปี 2569

จำนวนบัญชีที่เคลื่อนไหว: 1 บัญชี

หน่วย: บาท

2133 ภาษีหัก ณ ที่จ่ายค้างจ่าย (ภ.ง.ด.1, 3, 53) (Withholding Tax Payable) — ด้านปกติ เครดิต

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
		ยอดยกมา			45,000.00
1 ม.ค. 69	PV6901-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน (หัก ณ ที่จ่าย 5%)		1,250.00	46,250.00
31 ม.ค. 69	PV6901-003	จ่ายเงินเดือนพนักงาน จวดมกราคม 2569		8,118.42	54,368.42
1 ก.พ. 69	PV6902-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน (หัก ณ ที่จ่าย 5%)		1,250.00	55,618.42
28 ก.พ. 69	PV6902-003	จ่ายเงินเดือนพนักงาน จวดกุมภาพันธ์ 2569		8,159.87	63,778.29
1 มี.ค. 69	PV6903-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน (หัก ณ ที่จ่าย 5%)		1,250.00	65,028.29
31 มี.ค. 69	PV6903-003	จ่ายเงินเดือนพนักงาน จวดมีนาคม 2569		8,219.06	73,247.35
1 เม.ย. 69	PV6904-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน (หัก ณ ที่จ่าย 5%)		1,250.00	74,497.35
30 เม.ย. 69	PV6904-003	จ่ายเงินเดือนพนักงาน จวดเมษายน 2569		10,572.15	85,069.50
1 พ.ค. 69	PV6905-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน (หัก ณ ที่จ่าย 5%)		1,250.00	86,319.50
31 พ.ค. 69	PV6905-003	จ่ายเงินเดือนพนักงาน จวดพฤษภาคม 2569		10,642.63	96,962.13
		รวมงวดนี้ / ยอดคงเหลือปลายงวด	0.00	51,962.13	96,962.13

หมายเหตุ: ยอดคงเหลือแสดงตามด้านปกติของแต่ละบัญชี — ยอดติดลบหมายถึงยอดอยู่ผิดด้านปกติ ควรตรวจสอบรายการ

ลงชื่อ

(.....)

ผู้จัดทำ

วันที่/...../.....

ลงชื่อ

(.....)

ผู้ตรวจสอบ

วันที่/...../.....